VICTORIAEVA

BPOBU

OdopmneHue bposen
OkpalwmBaHue/popma
bpoBu + pecHuubl
JlamuHupoBaHue

PECHWLLbI

MopecHu4HOe HapalymBaHue
Koppekuus o 15 gHeit
06beMHoe HapaluBaHue
Koppekuus ao 15 gHen
O6bemHoe HapawmBaHue 5D-8D
Koppekuus o 15 gHei
JlaMuHMpoBaHMe pecHu
OkpalumBaHue pecHul

BOCK LYCON

rny6okoe 6uKknHK XX/M
MoaMbILku XX/M

Horu go koneHa X
Horu nonHoctbio XX/M
Pykun XX/M

Hap ry6omn X

Jlnyo X

TenoM

YactutenaM

BOJIOCbI

Yknapka

YKnagka c yTHXKOM
AmMnyna/Macka

Yxopb! ot Davines ot
WUHTeHCHBHOE yBNaXHeHUe
KepaTuHoBas CMbIBKa
Yxop ot Olaplex

OTBEJINBAHUE 3YB0B

Jdkcnpecc

€25
€15
€35
€50

€60
€35
€80
€45
€100
€55
€60
€15

€45/60
€15/20
€25
€50/60
€20/30
€7

€10
€55
€40

€69

JTY 1S OUR DUTY

HOI'TH

Manukiop X/M

Meaukiop XX/M

Manwukiop Kure Bazaar
Mepukiop Kure Bazaar
Manukiop Shellac
Meaukiop Shellac

Chatue Shellac
MokpbiTue Shellac
3awura renem

[eneBoe HapalLmBaHue OT
Jleyenue ot IBX

JNleyenne ot OPI

[etokc Tepanusa Cuccio
MapaduHoTepanusa Cuccio
Au3anH Openy

Jln3aiiH 1 HorTa

TEJO

Maccax 14 XX/M

Maccax 30MuH XX/M
Maccax cnuHbl

Maccax ronosbl

Maccax Hor
JIumboppeHaXHbli Maccax
Maccax ans 6epeMeHHbIX

o

Maccax nuua 14
Maccax nuua Alpeor
Yxop 3a nMuom ot
[lon nunuHr
OuneHue ywei

MAKUAX

Jkcnpecc
JlHeBHOM
BeuepHuit
Asporpad Temptu
CBajeobHbIil oT

€20/25
€35/50
€25
€40
€30
€45

€7

€10
€20
€35

€7

€7

€20
€15

€5

€2

€60/75
€30/35
€45
€45
€45
€60/75
€60

€60
€70
€80

€18

€20
€30

€120
€150




